
Auto Vēstures Atskaite autoDNA WBA1S51010P756807

WBA1S51010P756807
2d6afde8-a4179763-3fbd213f-10b2780d-2d73175a 2025-06-16 12:33:46 UTC +0300 Lapa 1

Auto Vēstures Atskaite autoDNA
Atskaite ietver informāciju norādītajā datumā: 2025-06-16 12:33:46 UTC +0300

Valodas versija: LV

2d6afde8-a4179763-3fbd213f-10b2780d-2d73175a

BMW 118d
WBA1S51010P756807

Automašīnas vecums

Pēc izlaides datuma / modeļa gada

-
GADI

-
MĒNEŠI

Ražošanas datums / Modeļa gads -

Pēc pirmās reģistrācijas datuma

9
GADI

7
MĒNEŠI

Pirmās reģistrācijas datums 2015-10-22

1 6 8  7 2 4 km  
Uzmanību: Šis nav faktiskais automašīnas nobraukums. Sistēma autoDNA.lv automātiski
aprēķina transportlīdzekļa vidējo nobraukumu balstoties uz līdzīgu transportlīdzekļu
ierakstiem ņemot vērā: marku, modeli, degvielas veidu, vecumu u.c.

PAZIŅOJUMU CENTRS

Zagto Transportlīdzekļu
Datubāzes

Pārbaudītas datubāzēs 11/11

Ražotāju atsaukumi

Ieraksti netika atrasti

Transportlīdzekļa tehniskie
dati

Ierakstu skaits 8

Oficiālā izmantošana

Ierakstu skaits 4

Cenas vēsture

Ieraksti netika atrasti

Odometra lasījumi

Ierakstu skaits 6

https://www.autodna.lv/vin/WBA1S51010P756807/bmw-118d-1995cm3-dīzelis/2d6afde8a41797633fbd213f10b2780d2d73175a/autodna_vhr


Auto Vēstures Atskaite autoDNA WBA1S51010P756807

WBA1S51010P756807
2d6afde8-a4179763-3fbd213f-10b2780d-2d73175a 2025-06-16 12:33:46 UTC +0300 Lapa 2

Bojājumu vēsture

Ierakstu skaits 4

Apgrūtinājuma reģistrs
 

valsts Polija

Nav pieejams

Aprīkojums

Ierakstu skaits 0

Arhīva fotogrāfijas

Ierakstu skaits 0

VIN pārbaude

Pareizi

TRANSPORTLĪDZEKĻA TEHNISKIE DATI

Modelis
118D

Degvielas veids
DĪZELIS

Dzinēja tilpums [ccm]
1995

Šasijas krāsa
WHITE

Dzinēja jauda
100KW (136HP)

Pašmasa [kg]
1425

Pilna masa [kg]
1915

VIN pārbaude
Pareizi

RAŽOTĀJU ATSAUKUMI

Ieraksti netika atrasti

ZAGTO AUTO IERAKSTI

Pārbaudītas datubāzēs 11 Reģistrēts 0

  

Čehijas Republika

Zagto automašīnu datubāze - Policija

 Ieraksti netika atrasti

Rumānija

Zagto automašīnu datubāze - Policija

 Ieraksti netika atrasti

Lietuva

Zagto automašīnu datubāze - Policija

 Ieraksti netika atrasti

Slovēnija

Zagto automašīnu datubāze - Policija

 Ieraksti netika atrasti



Auto Vēstures Atskaite autoDNA WBA1S51010P756807

WBA1S51010P756807
2d6afde8-a4179763-3fbd213f-10b2780d-2d73175a 2025-06-16 12:33:46 UTC +0300 Lapa 3

Nīderlande

Zagto automašīnu datubāze - Interpols

 Ieraksti netika atrasti

Kanāda

Zagto automašīnu datubāze - Policija

 Ieraksti netika atrasti

Slovākija

Zagto automašīnu datubāze - Policija

 Ieraksti netika atrasti

Zviedrija

Zagto automašīnu datubāze - Apdrošinātāju
asociācija

 Ieraksti netika atrasti

Norvēģija

Zagto transportlīdzekļu datubāze - Ettersokt

 Ieraksti netika atrasti

Kaynine

Zagto transportlīdzekļu datubāze - Kaynine
(Vācija)

 Ieraksti netika atrasti

Interneta datubāze

Zagto automašīnu datubāze - Interneta Avoti

 Ieraksti netika atrasti

TRANSPORTLĪDZEKĻA VĒSTURE
  

2024
13.05.2024

 
Transportlīdzeklis reģistrēts
Iepriekšējās reģistrācijas valsts Beļģija

Valsts Latvija
 

13.05.2024
 

Veikta tehniskā apskate Odometra rādījums
254 905 km

Valsts Latvija
 

13.05.2024
 

Veikta tehniskā apskate Odometra rādījums
254 905 km

Rezultāts Izgāja
Atrašanās vieta Dobele

Valsts Latvija
 

  

2022
  



Auto Vēstures Atskaite autoDNA WBA1S51010P756807

WBA1S51010P756807
2d6afde8-a4179763-3fbd213f-10b2780d-2d73175a 2025-06-16 12:33:46 UTC +0300 Lapa 4

05.2022
 

Ziņots par odometra rādījumu Odometra rādījums
223 500 km

 

05.2022
 

Transportlīdzekļa zaudējumu apjoms
Summa 2 250 - 2 500 EUR

Cēlonis

DABAS KATASTROFAS BOJĀJUMS

Rezultāts

VIRSBŪVES BOJĀJUMS

Bojājumu zona
- Priekšpuse
- Kreisais sāns
- Labais sāns
- Aizmugure
- Vidus

Valsts Beļģija
 

  

2020
07.2020

 
Ziņots par odometra rādījumu Odometra rādījums

174 000 km
 

07.2020
 

Transportlīdzekļa zaudējumu apjoms
Summa 1 500 - 1 750 EUR

Rezultāts

VIRSBŪVES BOJĀJUMS

Bojājumu zona
- Priekšpuse
- Labā sāna priekšpuse

Valsts Beļģija
 

  

2019
12.2019

 
Ziņots par odometra rādījumu Odometra rādījums

137 000 km
 

12.2019
 

Transportlīdzekļa zaudējumu apjoms



Auto Vēstures Atskaite autoDNA WBA1S51010P756807

WBA1S51010P756807
2d6afde8-a4179763-3fbd213f-10b2780d-2d73175a 2025-06-16 12:33:46 UTC +0300 Lapa 5

Summa 800 - 1 000 EUR

Rezultāts

VIRSBŪVES BOJĀJUMS

Bojājumu zona
- Kreisā sāna priekšpuse
- Kreisā sāna aizmugure

Valsts Beļģija
 

  

2016
06.2016

 
Ziņots par odometra rādījumu Odometra rādījums

20 000 km
 

06.2016
 

Transportlīdzekļa zaudējumu apjoms
Summa 4 500 - 5 000 EUR

Rezultāts

VIRSBŪVES BOJĀJUMS

Bojājumu zona
- Priekšpuse
- Labā sāna priekšpuse
- Kreisā sāna priekšpuse

Valsts Beļģija
 

  

2015
22.10.2015

 
Transportlīdzeklis reģistrēts
Transportlīdzekļa kategorija M1
Vieglā automašīna, Universāls

Virsbūves krāsa Balts
Emisia de CO2 114 g/km
Izplūdes gāzu emisijas standarts Euro 6

Valsts Beļģija
 

22.10.2015
 

Pirmā reģistrācija
 

19.10.2015
 

Automašīnas iepriekšreģistrēts



Auto Vēstures Atskaite autoDNA WBA1S51010P756807

WBA1S51010P756807
2d6afde8-a4179763-3fbd213f-10b2780d-2d73175a 2025-06-16 12:33:46 UTC +0300 Lapa 6

*Iepriekšēja reģistrācija ietver transportlīdzekļa tehnisko datu ievadīšanu
Beļģijas DIV transportlīdzekļu reģistrā.  

Valsts Beļģija
 

IEPRIEKŠĒJIE MEKLĒJUMI

Datums un laiks Pakalpojuma veids IP Atrašanās vieta

-- -- -- --

APRĪKOJUMS

Apraksts --

TRANSPORTLĪDZEKĻA ARHĪVA FOTOGRĀFIJAS

Fotogrāfijas --

Lietošanas Noteikumi
Publicētā informācija autoDNA.lv transportlīdzekļu vēstures atskaitē ir tikai papildinformācija un vadlīnijas klientiem.
Iegūtā informācija autoDNA.lv vietnē var tikt mainīta bez iepriekšējā brīdinājuma.
Visas tiesības tiek aizsargātas, informācijai un grafiskiem zīmējumiem autoDNA.lv vietnē un AUTODNA atskaitēs. Portālā autoDNA.lv
publiskotais, ievietotais saturs (materiāli) ir aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas Autortiesību likumu.
Klients drīkts lejuplādēt vienu kopiju no publiskotajiem materiāliem autoDNA.lv vietnē tikai savām vajadzībām.
Jebkura AUTODNA publicēto materiālu kopēšana, pārsūtīšana, pilnīga vai daļēja pārtūlkošana citā valodā un publicēšana ir kategoriski
aizliegta, bez AUTODNA rakstiskas atļaujas.
AUTODNA var saturēt patentu, pielikuma patentus, autortiesības, preču zīmi un citas intelektuālā īpašuma tiesības, kas saistītas ar
autoDNA.lv vietnē pieejamo saturu jebkurā formā.
AUTODNA informācijas un satura piegāde nedod patenta licenci, autortiesības, preču zīmju vai citas intelektuālā īpašuma tiesības, kas ir
pieejams saturā.
Zīmolu nosaukumi vai produkti, kas ir ietverti un izpausti autoDNA.lv tīmekļa vietnē, var būt reģistrēti ar preču zīmolu, pakalpojumi vai trešās
personas produkti.



Auto Vēstures Atskaite autoDNA WBA1S51010P756807

WBA1S51010P756807
2d6afde8-a4179763-3fbd213f-10b2780d-2d73175a 2025-06-16 12:33:46 UTC +0300 Lapa 7

Auto Vēstures Atskaite
autoDNA

WBA1S51010P756807

BMW 118d

 

Kā skenēt QR kodu
Atveriet tālruņa kameru un pavērsiet tālruņa
objektīvu pret QR kodu. Tālrunis automātiski
skenēs QR kodu. Vai arī palaidiet QR skenēšanas
lietotni un rīkojieties līdzīgi.

 

Kā to uzklāt uz automašīnas loga
Uzlīmējiet to uz automašīnas sānu loga, labajā vai
kreisajā pusē. Mēs neiesakām pieturēties pie
vējstikla, kas ir leņķis, kas apgrūtina QR koda
skenēšanu.

 

Kā ievietot fotoattēlu savā sludinājumā
Pievienojiet savai reklāmai QR kodu kā citu
fotoattēlu. Populāras vietnes ļauj pievienot
fotoattēlus, kuru izmērs nepārsniedz 5 MB, ar
izšķirtspēju 1080 x 720 px. Fails, ko saņēmāt no
mums kopā ar pasūtīto pārskatu, atbilst šīm
prasībām. Vienkārši pievienojiet pārdodamā
transportlīdzekļa galerijai fotoattēlu.


